СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2023 г. № 302

О признании утратившими силу решений Совета депутатов
Сясьстройского городского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области

В связи с внесёнными изменениями и дополнениями в Устав
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области (в редакции решения от 28.09.2022 года № 224 «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области»), Совет депутатов Сясьстройского городского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (далее
- Совет депутатов)

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов от 16.03.2022 № 196 «О внесении

изменений в решение Совета депутатов муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области от 24 ноября 2021 № 167 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. Решение Совета депутатов от 28.05.2014 № 660 «Об определении
средств массовой информации для опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов муниципального образования «Сясьстройское
городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской
области».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования и подлежит размещению на сайте администрации
муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" –
www.администрация-сясьстрой.рф.

http://www.администрация-сясьстрой.рф

3. Контроль за исполнением решения возлагается на постоянную
депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и
связи.

Глава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.М. Белицкий